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1. Aadne Søyland, Gårdsand  aadne@gaardsand.no  

2. Anette Svastuen, Gudbrandsdalsmat  post@gudbrandsdalsmat.no  

3. Anita Krohn Traaseth, Innovasjon Norge  anita.traaseth@innovasjonnorge.no  

4. Merete Furuberg, Norsk Bonde‐ og Småbrukarlag  merete@smabrukarlaget.no  

5. Anne Marie Sando, Eiker gårdsysteri  post@eikergardsysteri.no  

6. Arne Kristian Kolberg, Nortura  arnekristian.kolberg@nortura.no  

7. Bernt Bucher‐Johannessen, HANEN  bernt@hanen.no  

8. Bjørn Ole Juul‐Hansen, KLF  bojh@kjottbransjen.no  

9. Gerd Kristiansen, LO  
gerd.kristiansen@lo.no 
wegard.harsvik@lo.no  

10. Hanne Egenæss Wiig, Guldkorn  hanne.eg@online.no  

11. Harald Bredrup, Mack   harald.bredrup@mack.no  

12. Jens Eide, Jens Eide Slakteri  jens@slaktereide.no  

13. June Fossmark, Lysefjorden sjokolade  june@lysefjordensjokolade.no  

14. Kristin Bendixvold, Rørosmat  kristin@rorosmat.no  

15. Lars Petter Bartnes, Norges Bondelag 
lars.petter.bartnes@bondelaget.no  
kari.marte.sjovik@bondelaget.no  

16. Marius Egge, Egge gård  egge@eggegaard.no  

17. Nils Henrik Geitle, De Historiske hotell  nils.henrik@dehistoriske.no  

18. Nina Sundqvist, Matmerk  nina.sundqvist@matmerk.no 

19. Ole Førre Skogstø, REMA 1000 
ole.forre.skogsto@rema.no 
mette.fossum.beyer@rema.no 

20. Tommy Korneliussen, Norgesgruppen 
tommy.korneliussen@norgesgruppen.no
per.roskifte@norgesgruppen.no 

21. Petter Nome, Bryggeri‐ og drikkevareforeningen  petter.nome@drikkeglede.no 

22. Petter Wahl Sekne, Fra bonden til kokken  petter@frabondentilkokken.no  

23. Svein Fanebust, COOP 

svein.fanebust@coop.no 
kristin.paus@coop.no 
marit.wibe@coop.no  

24. Én representant for NHO 

 

 


